

HOL DIR 'NE Coca-Cola GEWINNE BUNDESLIGA TICKETS*



50x 2 Tickets
10x 2 VIP-Tickets
für ein
Bundesligaspiel

trinkgut
EXKLUSIV ÜBER
DIE TRINKGUT APP



- 50 GEHT'S:**
1. Aktionsprodukte kaufen und trinkgut App an der Kasse scannen
 2. Check-out Coupons mit Link zum WhatsApp Teilnahmekanal erhalten und vermerkte Nachricht senden
 3. Mit etwas Glück deinen Lieblingsverein live erleben

*Mindestumsatz 25,00 € - 12.09.2023, Teilnahmekonditionen in der trinkgut App | © 2023 The Coca-Cola Company, Coca-Cola, Coca-Cola Zero und die Handelsbezeichnungen abgegrünter Schutzmarken der The Coca-Cola Company

0.89

Schwarzwald Limo o. Schorle

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 2,70)
zzgl. € 0,80 Pfand



8.99

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 2,48 Pfand



Paulaner Spezi

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2,08)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Amecke Sanfte Säfte o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung



1.99

Gönnrgy Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.19

Schwepes

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1 l = € 1,42)
zzgl. € 2,48 Pfand



8.49

Vita Cola

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand



8.99

Tri Top Sirup

versch. Sorten
0,6 l PET-Flasche
(1 l = € 4,88)



2.99

Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1,75)
zzgl. € 3,30 Pfand



10.49

Spacy Cola-Orange Mix

koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,87)
zzgl. € 4,50 Pfand



10.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:



Hier kannst Du punkten!



250
Extra*Punkte*
= € 2.50

PRYBACK

15.99

Tyskie

polnisches Premium Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.000)
zzgl. € 3.10 Pfand



**Neuzeller
Schwarzer Abt**

0,5 l Glasflasche
(1 l = € 2.30)
zzgl. € 0.75 Pfand

Einzelpreis

1.19

20 x 0,5 l Kasten

21.99

(1 l = € 2.20) zzgl. € 3.10 Pfand

Karlsberg Mixery

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1.900)
zzgl. € 0.25 Pfand

15
Extra*Punkte*
= € 0.15

PRYBACK

0.99



**Guinness Draught o.
Draught**

0.0%
0,44 l Dose
(1 l = € 2.30)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.45



**Guinness
Draught**

Pack = 4 x 0,44 l Dose
(1 l = € 2.20)
zzgl. € 1.00 Pfand



5.79

**Vitalz o. Vitalmalz
Das Leichte**

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 0.40 Pfand

3.49



**Beck's Pils, Blue Lemon
alkoholfrei o.
weitere
Sorten**

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.40 Pfand

4.49



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.40 Pfand

4.49



Auch alkoholfrei

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **ProDauer** APP:

